
č.j. 13256/1.20/24 
 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1  
(dále též jen „dodatek) 

k Rámcové dohodě o dodávkách osobních ochranných pracovních prostředků ze 
dne 3. 10. 2022 

(dále též jen „Rámcová dohoda“ nebo „Dohoda“) 

mezi: 

Kupujícím:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   750 46 962 
Jednající/zast.:   Ing. Martinem Meleckým, generálním inspektorem SÚIP 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:     
Datová schránka: cmwaazf 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 

Prodávajícím:   OTAVAN WORKWEAR s.r.o 
Se sídlem:   Jeremiášova 2722/2b, Stodůlky, 15500, Praha 5  
IČ:    043 48 443    
DIČ:    CZ04348443     
Jednající/zast.:  Ing. Imrich Dantsits, jednatel 
Bankovní spojení:   
č. účtu:     
Plátce DPH  ano 
Datová schránka: 77a79xd 
 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

(společně též „smluvní strany“) 

Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 14.14 Dohody dohodly na tomto Dodatku č. 1 Dohody tohoto znění: 

I. Předmět dodatku 

1. S ohledem na množství neodebraného zboží a finančních prostředků na základě Rámcové dohody 
přistoupily smluvní strany k úpravě doby trvání Dohody, aby došlo k jejímu efektivnímu využití.  

2. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně délky trvání Rámcové dohody sjednané 
v čl. 4.2 Dohody takto: 

původní text: 

4.2 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na 24 měsíců od účinnosti Dohody nebo do vyčerpání finančního 
limitu Rámcové dohody na plnění zakázky 742 365,- Kč bez DPH (tj. maximální celkové ceny za 
plnění Dohody), a to podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

se nahrazuje novým: 

4.2 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na 36 měsíců od účinnosti Dohody nebo do vyčerpání finančního 
limitu Rámcové dohody na plnění zakázky 742 365,- Kč bez DPH (tj. maximální celkové ceny za 
plnění Dohody), a to podle toho, která skutečnost nastane dříve.  



Stránka 2 z 2 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Dohody včetně jejich příloh nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé  
a vážné vůle připojují své podpisy. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Dodatek je sepsán v českém jazyce. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím 
uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsán 
elektronicky. 

 
 

Prodávající: 
OTAVAN WORKWEAR s.r.o  

Kupující: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Praze dle data el. podpisu Místo, datum V Opavě dle data el. podpisu 
Jméno Ing. Imrich Dantsits Jméno Ing. Martin Melecký 
Pozice Jednatel Pozice Generální inspektor SÚIP 

Podpis 
 
 
………………………………………………. 

Podpis 
 
 
………………………………………………. 

 


	I. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ujednání



